D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO

PAGINA ...................................................01

RESUMO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARA

PUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2013

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração Planejamento e

Finanças do município de Bernardo do Mearim - MA, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº

8.666/93 e alterações e inciso XXII do art. 4º da Lei Federal nº

10.520/2002 e demais disposições que regulam a matéria bem como as

atas de realização do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº PP-

023/2013-CCL, Pregão Presencial nº 023/2013.

RESULTADO DO JULGAMENTO

Empresa: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SANTA RITA LTDA-

EPP, CNPJ nº 09.609.654/0001-91, estabelecida à Rua dos Melões, nº

10 – Centro – Bernardo do Mearim-Ma. Representada neste ato pelo

Sr. Francisco Lisboa Marques, CPF nº 025.674.133-67; RG nº

18957812001-2 SSP/MA.

Descrição: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de

Combustível.

 Itens homologados: 1 e 2.  Bernardo do Mearim-MA, 20 de janeiro

de 2014 / Antonio Beserra de França / Sec. Mun. de Planej. Adm.. e

Finanças / CPF: 717.222.113-34 / Portaria nº 0201002/2013.

RESUMO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARA

PUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2013

O Gestor da Secretaria Municipal de Saúde do município de Bernardo

do Mearim - MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.

43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e inciso XXII do

art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002 e demais disposições que regulam

a matéria bem como as atas de realização do Pregão exarada pela

Pregoeira, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao

Processo nº PP-024/2013-CCL, Pregão nº 024/2013.

RESULTADO DO JULGAMENTO

Empresa: R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO; CNPJ nº

05.577.401/0001-22, estabelecida à Rua Magalhães Filho, nº 720,

Norte/Centro – Teresina/PI. Representada neste ato pelo Sr. João

Moreira de Sousa Neto, CPF nº 882.548.953-68, RG nº. 2.049.349/PI.

Descrição: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de

medicamentos.

Itens homologados: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15;

16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32;

33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49;

50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60; 61; 62; 63; 64; 65; 66;

67; 68; 69; 70; 71; 72; 73; 74; 75; 76; 77; 78; 79; 80; 81; 82; 83;

84; 85; 86; 87; 88; 89; 90; 91; 92; 93; 94; 95; 96; 97; 98; 99; 100; ;

101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 108; 109; 110; 111; 112; 113;

114; 115; 116; 117; 118; 119; 120; 121; 122; 123; 124; 125; 126;

127; 128; 129; 130; 131; 132; 133; 134; 135; 136; 137; 138; 139;

140; 141; 142; 143; 144; 145; 146; 147; 148; 149; 150; 151; 152;

153; 154; 155; 156; 157; 158; 159; 160; 161; 162; 163; 164; 165;

166; 167; 168; 169; 170; 171; 172; 173; 174; 175; 176; 177; 178;

179; 180; 181 e 182. Bernardo do Mearim-MA, 20 de janeiro de 2014

/ José Pereira Barbosa /Sec. Mun. de Saúde /CPF: 642.677.413-87

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2014,  PAG 01

  2

ANO II, BERNARDO DO MEARIM, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2014

RESUMO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PARA

PUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2013

O Gestor da Secretaria Municipal de Administração Planejamento e

Finanças do município de Bernardo do Mearim - MA, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº

8.666/93 e alterações e inciso XXII do art. 4º da Lei Federal nº

10.520/2002 e demais disposições que regulam a matéria bem como as

atas de realização do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº PP-

029/2013-CCL, Pregão Presencial nº 029/2013.

RESULTADO DO JULGAMENTO

Empresa: MERCADINHO BOM PREÇO LTDA- EPP, CNPJ nº

15.108.802/0001-27, estabelecida à Avenida Manoel Matias, nº 523 –

Centro – Bernardo do Mearim-Ma, Fone; (99) 8431 4434.

Representada neste ato pela Sra. Izalene Vieira da Silva, CPF nº

670.375.773-91; RG nº 123554699-0 SSP/MA. Descrição: Registro de

Preços para eventual e futura aquisição de material de limpeza.

Itens homologados: 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16;

17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34;

35; 36 e 37.  Bernardo do Mearim-MA, 23 de janeiro de 2014 /

Antonio Beserra de França / Sec. Mun. de Planej. Adm.. e Finanças /

CPF: 717.222.113-34/ Portaria nº 0201002/2013.

ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA

Pelo presente instrumento e com base no edital da licitação na

modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº029/2013,

amparado pelo artigo 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002,

convocamos a empresa: MERCADINHO BOM PREÇO LTDA- EPP,

CNPJ nº 15.108.802/0001-27, estabelecida à Avenida Manoel Matias,

nº 523 – Centro – Bernardo do Mearim-Ma, Fone; (99) 8431 4434.

Representada neste ato pela Sra. Izalene Vieira da Silva, CPF nº

670.375.773-91; RG nº 123554699-0 SSP/MA, para comparecer no

prazo máximo de 03 (três) dias úteis a contar do recebimento deste, na

Prefeitura Municipal de Bernardo do Mearim/MA, para assinatura da

Ata. O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias

úteis (segunda a sexta-feira) e no horário das 08:00 (oito) horas às

12:00 (doze) horas. O não comparecimento dentro do prazo e

condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a

justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a

mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades

previstas em lei. Bernardo do Mearim-MA, 24 de janeiro de 2014 /

Antonio Beserra de França / Sec. Mun. de Planej. Adm.. e Finanças /

CPF: 717.222.113-34 /Portaria nº 0201002/2013.